
 
Pró-Reitoria de Gestão de Pessoal 

Boletim de Pessoal – Ano VIII – Nº 100/2014 – 13 de Junho de 2014 
 

1/1 

PORTARIAS DE 06 DE JUNHO DE 2014 

 

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA 

BAHIA, no uso de suas atribuições legais (...), resolve: 

 

Nº 431 – Delegar à Coordenadora do Colegiado do curso de 

Psicologia desta Universidade, professora LILIAN PEREIRA 

CANÁRIO, Matrícula SIAPE Nº 1494421, a prerrogativa de 

conduzir o ato de Colação de Grau dos formandos relaciona-

dos abaixo. 

 

CATIELLI SUSUANI D. DA SILVA – Matrícula 2009.10805 

HELGA OLIVEIRA LEITE – Matrícula 2008.20141 

JANE GLEIFA OLIVEIRA MACHADO – Matrícula 2009.10813 

 

Nº 432 – Delegar ao Coordenador do curso de graduação em 

Nutrição desta Universidade, professor PERMÍNIO OLIVEIRA 

VIDAL JÚNIOR, Matrícula SIAPE Nº 2873070, a prerrogativa de 

conduzir o ato de Colação de Grau dos formandos PRISCILA 

RABELLO S. BOMFIM – Matrícula Nº 2007.10176 e CAROLINE 

RAIZA DOURADO LIMA – Matrícula Nº 2009.20897. 

 

Paulo Gabriel Soledade Nacif 

 

PORTARIAS DE 11 DE JUNHO DE 2014 

 

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA 

BAHIA, no uso de suas atribuições legais (...), resolve: 

 

Nº 435 – Interromper, a partir de 12/05/2014, as férias da 

servidora FLAVIA SANTIN, Matrícula SIAPE Nº 1755709, pro-

gramada para usufruir no período de 27/04/2014 a 

19/05/2014 (23 dias), reprogramando para reiniciar a partir do 

dia 29/09/2014, por necessidade imperiosa do serviço, de 

acordo com o previsto no Art. 80 da Lei Nº 8.112/90. 

 

Nº 436 – Interromper, a partir de 10/06/2014, as férias da 

servidora LORENA DOS SANTOS SANTANA COUTINHO, Matrí-

cula SIAPE Nº 1574103, programada para usufruir no período 

de 09/06/2014 a 13/06/2014 (05 dias), reprogramando para 

reiniciar a partir do dia 05/01/2015, por necessidade imperio-

sa do serviço, de acordo com o previsto no Art. 80 da Lei Nº 

8.112/90. 

 

Paulo Gabriel Soledade Nacif 


